АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018 № 1018
г. Хабаровск

Г “I
О внесении изменения в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории Хабаровского муниципального
района, аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории Хабаровского муниципального
района», утвержденный постановлением администрации Хабаровского
муниципального района от 04.09.2017 № 1592

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.12.2017
№ 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг" в части
закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких
государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем
единого заявления» администрация Хабаровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории
Хабаровского муниципального района, аннулирование разрешений
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории
Хабаровского муниципального района», утвержденный постановлением
администрации Хабаровского муниципального района от 04.09.2017 № 1592
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги "Выдача разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории Хабаровского муниципального
района, аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории Хабаровского муниципального
района"», дополнив пункт 6.2 раздела 6 абзацами следующего содержания:

«- нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам
предоставления муниципальной услуги;

- приостановление предоставления муниципальной услуги, если
основания приостановления не предусмотрены федеральными законами
и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми
актами Российской Федерации, законами и иными нормативными
правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными

ООО «Эффект +» 2017 г. Зак. Х-60. Тираж 9000 экз.

037898 *